อัตรำอำกรตำมพระรำชก ำหนดและ
ข้อตกลง

999 : อัตรำอำกรตำมภำค
2 แห่ง พรก. 2530 (อัตรำ

เพดำนสูงสุด)

000 : อัตรำอำกรตำม
บัญชีท้ำยประกำศ
กระทรวงกำรคลัง
มำตรำ 12 ภำค 2

TJ1 : กำรยกเว้นอำกร
และลดอัตรำอำกร
ส ำหรับของท่ีมีถิ่น

ก ำเนิดจำกญ่ีปุ่น (บัญชี
อัตรำอำกร 1)

ACN : อำเซียน-จีน WTO

ประกำศกระทรวงกำรคลัง พรก. ฉบบัท่ี 5 พ.ศ. 2555 ม.12 ฉ.11 (2558) Thai-Japan(2012) ASEAN-CHAINA (2555) WTO (2555)

ระยะเวลำ 01/01/2555 เป็นต้นไป 30/12/2557 เป็นต้นไป 01/04/2558 -
31/03/2559

01/01/2558 -
31/12/2560

01/01/2555 เป็นต้นไป

รำยกำร ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ

อัตรำอำกรตำมพระรำชก ำหนดและ
ข้อตกลง

999 : อัตรำอำกรตำมภำค
2 แห่ง พรก. 2530 (อัตรำ

เพดำนสูงสุด)

000 : อัตรำอำกรตำม
บัญชีท้ำยประกำศ
กระทรวงกำรคลัง
มำตรำ 12 ภำค 2

TJ1 : กำรยกเว้นอำกร
และลดอัตรำอำกร
ส ำหรับของท่ีมีถิ่น

ก ำเนิดจำกญ่ีปุ่น (บัญชี
อัตรำอำกร 1)

ACN : อำเซียน-จีน WTO

ประกำศกระทรวงกำรคลัง พรก. ฉบบัท่ี 5 พ.ศ. 2555 ม.12 ฉ.11 (2558) Thai-Japan(2012) ASEAN-CHAINA (2555) WTO (2555)

ระยะเวลำ 01/01/2555 เป็นต้นไป 30/12/2557 เป็นต้นไป 01/04/2558 -
31/03/2559

01/01/2558 -
31/12/2560

01/01/2555 เป็นต้นไป

รำยกำร ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ

อัตรำอำกรตำมพระรำชก ำหนดและ
ข้อตกลง

999 : อัตรำอำกรตำมภำค
2 แห่ง พรก. 2530 (อัตรำ

เพดำนสูงสุด)

000 : อัตรำอำกรตำม
บัญชีท้ำยประกำศ
กระทรวงกำรคลัง
มำตรำ 12 ภำค 2

TJ1 : กำรยกเว้นอำกร
และลดอัตรำอำกร
ส ำหรับของท่ีมีถิ่น

ก ำเนิดจำกญ่ีปุ่น (บัญชี
อัตรำอำกร 1)

ACN : อำเซียน-จีน WTO

ประกำศกระทรวงกำรคลัง พรก. ฉบบัท่ี 5 พ.ศ. 2555 ม.12 ฉ.11 (2558) Thai-Japan(2012) ASEAN-CHAINA (2555) WTO (2555)

ระยะเวลำ 01/01/2555 เป็นต้นไป 30/12/2557 เป็นต้นไป 01/04/2558 -
31/03/2559

01/01/2558 -
31/12/2560

01/01/2555 เป็นต้นไป

รำยกำร ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ

อัตรำอำกรตำมพระรำชก ำหนดและ
ข้อตกลง

999 : อัตรำอำกรตำมภำค
2 แห่ง พรก. 2530 (อัตรำ

เพดำนสูงสุด)

000 : อัตรำอำกรตำม
บัญชีท้ำยประกำศ
กระทรวงกำรคลัง
มำตรำ 12 ภำค 2

TJ1 : กำรยกเว้นอำกร
และลดอัตรำอำกร
ส ำหรับของท่ีมีถิ่น

ก ำเนิดจำกญ่ีปุ่น (บัญชี
อัตรำอำกร 1)

ACN : อำเซียน-จีน WTO

ประกำศกระทรวงกำรคลัง พรก. ฉบบัท่ี 5 พ.ศ. 2555 ม.12 ฉ.11 (2558) Thai-Japan(2012) ASEAN-CHAINA (2555) WTO (2555)

ระยะเวลำ 01/01/2555 เป็นต้นไป 30/12/2557 เป็นต้นไป 01/04/2558 -
31/03/2559

01/01/2558 -
31/12/2560

01/01/2555 เป็นต้นไป

รำยกำร ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ ตำมรำคำร้อยละ